
                                                     Uchwała Nr XL/183/10
                                                     Rady Gminy Grunwald
                                                     z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                     z dnia 30 czerwca 2010r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/119/09 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwał-
                   dzie z dnia 31 marca 2009r. w sprawie zatwierdzenia „Planu odnowy miejsco-
                   wości Gierzwałd”

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

   § 1. Zatwierdza się następujące zmiany wniesione do „Planu odnowy miejscowości Gierz-
wałd”, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały:
- wprowadza się Rozdział 14 Planu Odnowy miejscowości Gierzwałd zatytułowany „Opis i cha-
   rakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców
   Gierzwałdu”.

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy

                                                                                                      Krzysztof Fabisiak   


